2 Novemb. Frensh. bapt. fuit Maria Gertrudis Francisca Jonæ Lohr tegularij et Mariæ Odiliæ coniugum ibid. commo,, rantium filia leg. Patrini fuerunt Ornatus Dnus Christo,, phorus Altman Ph'liæ Candidatus et Virtuosa Virgo Ger,, trudis Creuzerin bapt. Anton Ros.

6 Decemb. Frensh. bapt. fuit Joannes Henricus Maximilianus Wilhelmus Christophorus gratiosi Dni de Heringen et Evæ Elisabethæ Eulerin coniugum filius leg. Patrinus fuit prænobilis Dnus Capitaneus de Kalchreutter ex Copijs palatinis. bapt. Anton Ros.

21 Decemb. Dackenh. bapt. fuit Maria Sybilla Henrici Clonig et Annæ coniugum filia leg. levantibus Davide Oberlis cive Catholico et Maria Sybilla Nicolai Imhoff civis hujatis uxore Lutheranâ bapt. Ant. Ros.

Eodem die Frensh. bapt. fuit Joannes Henricus Joannis Stockman Incolæ Frensh. et Catharinæ Margarethæ coniugum filius leg. levante Joanne Henrico Meid cive Frensh. catholico bapt. Anton Ros.

20 Decemb. Dackenhemij domi in periculo Mortis bapt. fuit Joannes Michael Jacobi Gunderman et Agnetis Dorotheæ coniugum ibidem commorantium filius leg. Patrinus fuit Joannes Michael Ungeheuer civis Dackenhem,, =heimensis bapt. Anton. Ros.

Anno Christi 1725 -

4 Martij Frensh. bapt. fuit Ferdinandus Carolus Jois Trescher et Annæ Margarethæ coniugum ibid. habitantium filius leg. Patrini fuerunt honestus Adolescens Ferdinandus Carolus Creuzer Catholicus ex Frensh. et Virtuosa Virgo Maria Magdalena Bergerin ex Dirmstein bapt. Antonius Ros.

11 Martij Dackenh. bapt. fuit Maria Margaretha Henrici Fuß et Annæ Mariæ coniugum filia leg. levantibus Virtuosâ Virgine Maria Margarethâ Mergelin von Schneeberger Hof et Joanne Melchiore Sturminger Prætoze Dackenh. bapt. Anton Ros.

16 Maij bapt. fuit Frensh. Joannes Martinus Henrici Meisch Villici in Frensh. et Christinæ coniugum filius leg. levante Martino Mosterl Villico in Laumersheim cum suâ Uxore Annâ Margaretha bapt. Ant. Ros.

31 Maij Bapt. fuit Frensh. Judith Joanna Wendelini Stuzel et Annæ Catharinæ coniugum filia leg. levantibus prænobili Dno Joanne Euler Consiliario Cameræ Elect. Palatini et Archisatrapa satrapia Frensh. cum suâ uxore Judith Joannâ Catholicis bapt. Ant. Ros.

22 Julij Dackenh. bapt. fuit Juliana Margaretha Davidis Oberlis et Julianæ Margarethæ Mariæ Amaliæ coniugum ibidem filia leg. levantibus Margaretha Joannis Gumpinger civis hujatis uxore et Henrico Clonig cive ibid. bapt. Anton. Ros.

12 Sept. Dackenh. bapt. fuit Joanna Catharina Martina Jois Laurentij Morstetter et Mariæ Elisabethæ coniugum filia leg. levantibus Nobili Dno Joe Martino Creuzer Prætoze primario in Frensh. et Nobili foemina Catharina Altmannin ex Frensh. bapt. Anton. Ros.

28 Oct. bapt. fuit Dackenh. Petrus Michael Joannis Melchioris Sturminger et Mariæ Margarethæ Coniugum filius leg. levan., tibus Petro Michaele Sturminger cive Sausenheimensi et Anna Maria Schlachterin ex Dackenh. bapt. Anton Ros.

3 Decemb Frensh bapt. fuit Franciscus Conradus Georgij Auth civis Frensh. et Annæ Mariæ coniugum filius leg. Patrinus fuit Conradus Tillman civis Frensh. cum suâ Uxore bapt. Ant. Ros.

23 Decemb. Dackenh. bapt. fuit Joanna Margaretha Elisabetha Joannis Philippi Trolzbach et Margarethæ coniugum hic habi., tantium filia leg. Matrina fuit Virtuosâ Virgo Anna Margare., tha Wilgin ex Grunstadt Catholica et honestus Juvenis Joannes Adamus Wilkum ex Sausenheim Lutheranus bapt. Anton Ros.

Anno Christi 1726 -

1 Jan. Frensh. in Villa extra Civitatem bapt. fuit Anna Maria Conradi Krufft et Annæ Margarethæ coniugum filia leg. Patrini fuerunt Anna Maria Krufftin et Simon Warckell bapt. P. Sylvius Capucinus

20 Jan. Dackenh. bapt. fuit Joannes Joannis Kirsch civis ibidem et Mariæ Margarethæ coniugum filius leg. Patrini

fuerunt Joannes Gumpinger Lutheranus civis hujas et Anna Maria Fußin Catholica Henrici Fuß uxor. bapt. Anton Ros. 17

17 Feb. Frensh. bapt. fuit Joannes Jacobus Elisabethæ Neunzehenhölzerin filius illegitimus Patrini fuerunt Jacobus Jülig civis Frensh. Lutheranus et Anna Catharina Bruchin Catholica bapt. P. Sylvius Capucinus. NB

[andere Schrift]

legitimus per Subsequens Matrimonium. vide in catalogo copulatorum A. 26. 30 julij.

NB Mater hujus infantis Calviniana promisit, quod illum in religione Catholicâ velit educari permittere.

7 Martij Dackenh. bapt. fuit Wilhelmus Andreas filius spurius Mariæ Elisabethæ Brixin ex Singlingen prope Francofurtum levante Andrea Huber et Maria Elisabetha Clonigin ex Dacken,, heimb bapt. Anton Ros.

23 April Dackenh. bapt. fuit Joannes Antonius Joannis Wettengels et Annæ Mariæ coniugum ibidem habitantium filius legit. Patrinus ego ipse rogatus fui parochus subscriptus et in locum mei substitui ornatum Dnum Andream Ros phliæ candidatum qui in fontem levavit bapt. Anton Ros.

15 Junij bapt. fuit Frensh. Mathæus Mariæ Catharinæ Klein,, rothin filius illegitimus mater patrem nominavit Joannem Georgium Reichardum Wisemer equitem palatinum Patrinus fuit Joannes Matthæus Schultz civis Frensh. Catholicus cum suâ Uxore Barbara Lutheranâ bapt. Anton. Ros.

21 julij Frensh. bapt. fuit Joannes Adamus Dni Francisci Adolphi Altman urbis et Satrapiaë Frensh. scribæ et Catharinæ Elisabethæ coniugum filius legit. Patrinus fuit Joannes Adamus Hofer Murarius et civis Heidelbergensis cum Uxore suâ Maria Eleonorâ bapt. Anton. Ros.

18 Aug. Dackenh. bapt. fuit Andreas Joannis Jacobi Gunderman et Agnetis Dorotheæ coniugum filius legit. Patrini fuerunt honestus Juvenis Andreas Huber et honesta Virgo Christina Gumpingerin ex Dackenh. bapt. Anton Ros.

8 Sept. bapt. fuit Frensh. Maria Barbara Thomæ Huber et Susannæ Margarethæ coniugum ibidem habitantium filia legit. levantibus honestâ Virgine Maria Barbarâ Schneiderin et Laurentio Heß famulo apud Dnam Viduam de Elz bapt. Anton Ros.

31 Oct. Frensh. bapt. fuit Dominicus Jacobus Carbini Garners et Annæ Elisabethæ coniugum ibid. habitantium filius legit. Patrini fuerunt honestus Juvenis Dominicus Stüzel et

et Virtuosa Virgo Anna Jacobe Schultzin catholici ex Frensh.
bapt. Anton. Ros.

30 Decemb. Frensh. bapt. fuit Eva Maria Conradi Tillman
et Mariæ Margarethæ coniugum filia legit. levabat Eva
Maria Uxor Wilhelmi Horix ex Elfeld im Ringaw. bapt.
Pater Sylvius Capucinus.

Anno Christi 1727.

Ipsa die installationis meæ 16 Jan. bapt. fuit Ludovicus Wen,,
delinus Dackenheimij filius legit. Adolphi Neeß et Mariæ
Margarethæ coniugum ibid. habitantium levabant è sacro
fonte Ludovicus Weber ex Groscarlebach, et Wendelinus
Stüzell ex Frensh. et Anna Eva Claudi Mercatoris Italiani
Grunstadt uxor. bapt. Casparus Kött Mißionarius
pontificius pt. parochus.

5 Feb. bapt. fuit Frenshemij Joannes filius legit. Joannis
Drescher et Mariæ Margarethæ coniugum ex Frensheimb.
levabant è sacro fonte Joannes Kirsch cum suâ uxore
Maria Margaretha civis Dackenh. bapt. Caspar Kött.

11 Maji bapt. fuit Frensh. Joanna Eva filia legit. Cornelij
Borner et Judith Bornerin coniugum et civium Frensh.
levabant e sacro fonte Eva Schneiderin et Joannes
Jacobus Sarreutter ambo ex Frensh. bapt. Caspar Kött -
25 Junij bapt. fuit Frensh. Joannes Christianus filius legit.
Nobilis et Gratosi Dni de Heringen et Evæ Elisabethæ
Nataë Eulerin coniugum. levabat è sacro fonte Nobilis
et Clarißimus Dnus David Euler puerperæ frater bapt.
Caspar Kött.

31 Aug. bapt. fuit Dackenheimij Caspar Maria Joannis
Laurentij Morstetter et Mariæ Elisabethæ coniugum
filius legit. levabant è sacro fonte Caspar Kött Mißi,,
onarius pontificius et pro tempore parochus huius et
Nobilis Virgo Barbara Elisabetha Folleßin Joannis
Folles et Mariæ Evæ Elisabethæ civium Fuldensium
filia. Bapt. P. Sylvius Capucinus.

1 Sept. bapt. fuit Dackenh. Joannes Melchior Davidis
Oberlis et Amaliæ coniugum civium Dackenh. filius legit.
levabant Joannes Melchior Sturminger Prætor
Dackenheimensis et Maria Margaretha coniuges
ambo Catholici. bapt. Caspar Kött.

[am linken Seitenrand senkrecht folgender durchgestrichener Eintrag]

Scriptum est pag. sequente NB. 30 Martij baptizatus est Antonetta, J. Melchioris Sturminger prætoris hic et Margarethæ
coniug. fil. legitima. Levante pudica virgine Annâ Mariâ Köthin et A. R. Dno Antonio
Ros Archi Epicop. Seminarij Mogunt. Alumno. vide in Serie ...pulado
NB.

14 Oct. bapt. fuit Dackenh. Adamus Fridericus filius leg. Lambertini Finck et Annæ Mariæ coniugum ex Dackenh. levabant Juvenis Fridericus Brandenburger ex Obercumb Catholicus et Juliana Weberin ex Groscarlbach Virgo Catholica bapt. Caspar Kött.

22 Oct. bapt. fuit Dackenheimij Sebastianus filius leg. Henrici Fuß et Annæ Mariæ coniugum civius hujat. levabant Sebastianus Scherer vir et civis ex Holzheim et Maria Elisabetha Morstetterin. bapt. Caspar Kött.

1 Novemb. bapt. fuit Dackenheimij Joannes Jacobus filius leg. Joannis Kirsch et Mariæ Margarethæ coniugum levabant Joannes Jacobus Hoffman cum suâ Uxore. bapt. Caspar Kött.

16 decemb. bapt. fuit Dackenh. Anna Maria filia leg. Joannis Gumpinger Lutherani et Margarethæ coniugum ex Dackenh. Levabant Anna Maria Fußin Henrici Fuß uxor Catholica et David Oberlis civis huius Catholicus bapt. Caspar Kött.

Anno Christi 1728 -

21 Jan. bapt. fuit in Ecclia Frensh. Joannes Simon Conradi Dillmann et Mariæ Margarethæ coniugum filius leg. levabant ex sacro fonte Simon Horix ex Rhingavia et Cornelius Traw bapt. R.P. Nazarius Capucinus Conventus Grunsta,, diensis Luxemburgensis.

12 Feb. bapt. fuit in Ecclia parochiali Dackenh. Maria Margaretha filia leg. Joannis Henrici Clonig et Annæ coniugum. levabant è sacro fonte Laurentius Morstetter Ludirector huius et Maria Margaretha Clonigin calviniana. bapt. Caspar Kött -

18 Martij bapt. fuit in ædibus Adamus Antonius Anselmus Franciscus Josephus filius leg. Nobilis et Amplißimi Domini Joannis Brenck Archisatrapiaë Frenshem. Landschreiberen et Annæ Margarethæ Josephæ coniugum Patrinus erat plurimum Reverendus et Eximius Dominus Antonius Anselmus Franciscus Josephus Ernst Ss Thlgiaë et Ss canonarium Doctor ad .. Victorem Moguntiaë Canonicus vices absentis supplevit multum venerabilis vir et eximius Dominus Adamus Gottschalck pt. in Laumersheim parochus. bapt. C. Kött.

30 Martij bapt. fuit in Ecclia parochiali Dackenh. Antonetta Maria filia leg. Melchioris Sturminger prætoris hujatis et Mariæ Margarethæ Coniugum levabant è sacro fonte pudica Virgo Anna Maria Köthin et multum venerandus Dominus Andreas Ros Electoralis Seminarij Moguntini ad S. Boni facium Alumnus Clericus patria Lohranus bapt. Caspar Kött --

17 Maij 1728 bapt. fuit Frensh. Anna Maria filia legt.
 Benedicti Klein et Elisabethæ Neunzehnholzerin Calvinianæ
 coniugum levabat è sacro fonte Anna Maria Tillmannin filia
 legt. Conradi Tillman Mercatoris Frensh. bapt. Caspar Kött
 31 Julij 1728 bapt. fuere Gemelli Melchior et Laurentius
 in ædibus ob periculum Mortis filii legt. Jois
 Trolzbach et Gertrudis coniugum levabant Melchior
 Kött et Margaretha Gumbingerin et Laurentius Morstetter
 et Anna Maria Leppertin et R:D: Jacobus Creuzberg Clericus
 presbyter Coloniensis bapt. Caspar Kött.
 29 Julij 1728 bapt. fuit Frensh. Joannes Philippus Henricus
 filius legt. Jois Gibell et Margarethæ coniugum ibid. tum temporis
 commorantium levabant Joes Balthasar Henschell Lutheranus
 tegularius ibid. cum suâ coniuge Anna Juliana Catholica
 et Joes Sick bapt. Caspar Kött
 8 Sept. 1728 bapt. fuit Simon Andreas filius legt. Frensh.
 Ludovici Kortz et Annæ Mariæ Coniugum peregrinorum
 levabant Simon Petrus Tanto et Joannes Jodocus Tanto
 Milites palatini bapt. Casp. Kött.
 9 Sept. bapt. fuit Frensh. Anna Rosina filia legt.
 Garvini Garner et Annæ Elisabethæ Coniugum civium
 Frensh. levabant Adolescens Joannes Henricus Faber
 et pudica Virgo Anna Rosina Schneiderin ambo
 Catholici bapt. Casp. Kött -
 14 Sept. 1728 bapt. fuit Dackenh. Joannes Laurentius
 filius legt. Davidis Oberlis et Amaliæ coniugum levabant
 Joes Laurentius Morstetter Ludirector et Joanna Oberholzin
 Lutherana bapt. Casp Kött
 11 Novemb. 1728 bapt. fuit in Ecclia Dackenh. Laurentius
 filius legt. Joannis Kraft et Catharinæ coniugum
 levabant è sacro fonte Laurentius Morstetter
 Ludirector hujas et. bapt. Casp Kött -
 17 Novemb. 1728 bapt. fuit in Ecclia Dackenh.
 Joanna Susanna Justina filia legt. Lamberti Finck
 et Annæ Mariæ coniugum levabant è sacro fonte
 pudica Virgo Susanna Brandin et honestus Adoles
 =cens Joes Antonius Labondi confluentinus
 bapt. Caspar Kött -

28 Novemb 1728 bapt. fuit Frensh. Joannes Gerhardus filius leg. Thomæ Huber et Susannæ coniugum levabant e sacro fonte Joannes Gerhardus Acker Catholicus cum suâ Uxore Margaretha Lutherana bapt. Casp Kött -
17 Decemb. 1728 bapt. fuit Joanna Dorothea Aloysia filia leg. Bernardi Simon et Elisabethæ Christinæ coniugum vagabundorum Mendicorum levabant Dackenh. levabant Johann Adamus Heußer et pudica Virgo Dorothea Lehnhardin bapt. Casp Kött.

29 Decemb. 1728 bapt. fuit Dackenh. Maria Apollonia filia leg. Henrici Fuß et Mariæ coniugum civium Dackenh. levabant è sacro fonte honestus Adolescens Joannes Adamus Heußer et pudica Virgo Maria Apollonia Thonin ambo Catholici ex Kirchheim an der Eck bapt. Caspar Kött -

Anno christi 1729

25 Jan. 1729 bapt. Frensh. Joannes Maternus Fridericus filius leg. Jois Georgij Gleichman et Barbaræ Margarethæ coniugum levabat Maternus Fridericus Schmidiel ex Gerholzheim bapt. Caspar Kött.

27 Martij 1729 bapt. fuit Frensh. Gertrudis filia leg. Michaelis Gilles et Annæ Catharinæ coniugum. levabant è sacro fonte pudica Virgo Gertrudis Creuzerin Catholica et honestus Adolescens Mathias ^{Schulteß} ~~Acker~~ bapt. Caspar Kött.

27 April 1729 bapt. fuit Frensh. Joanna Catharina filia leg. Josephi Blanck et Sybillæ coniugum levabant Joes Stockman et Joanna Catharina coniuges bapt. C Kött.

22 Maij 1729 bapt. fuit Dackenh. Christina Magdalena filia leg. Jacobi Gunderman et Agnetis coniugum levabant Christina Gumbingerin Virgo Catholica et Franciscus Fuß Adolescens Catholicus bapt. C Kött

2 Junij 1729 bapt. fuit Frensh. Antonius filius leg. Jois Drescher et Mariæ Margarethæ coniugum levabant è sacro fonte Antonius Heicken et Rosina coniuges Frensh. bapt. C Kött

3 Junij 1729 bapt. fuit Dackenh. Sophia Elisabetha filia
legt. Jois Nicolai von Kentenich et Annæ Mariæ
coniugum levabant è sacro fonte Joes Michael Auth
Juvenis Catholicus et Catharina Elisabetha Kinckelin
et Maria Sophia Schröderin ambæ ex Herxheim
bapt. C Kött.

Ipsa die Dvo Joanni Baptistæ sacro 24 Junij 1729 bapt. fuit
Frensh. Joannes Baptista filius legt. Henrici Clodt
et Agnetis coniugum. levabant è sacro fonte Joannes
Reutter cum suâ Uxore Catholici ex Herxheim. bapt.
C Kött

10 Julij 1729 bapt. fuit Frensh. Maria Antonetta
Catharina filia legt. Joannis Jodoci Lehr et Annæ
Sybillæ Margarethæ Coniugum levabant è sacro
fonte pudica Virgo Maria Catharina Altmannin
et Adolescens Antonius Casparus Brenck
bapt. Caspar Kött

21 Julij 1729 bapt. fuit in Ecclesia Dackenh. cum Licentiâ
parochi ordinarij Pfeffingæ pt. Breun Maria Elisabetha
Caspari Ludwig et Mariæ Evæ coniugum filia legt. ~~levabant~~
ex Herxheim levabant Maria Elisabetha et Laurentius
Morstetter hujates bapt. Caspar Kött.

23 Junij 1729 bapt. fuit Frensh. in ædibus Maria
Anna Aloysia Valentina filia legt. Nobilißimi
et Amplißimi Dni Joannis Brenck Scribæ pro,,
vincialis Frenshemij et Mariæ Josephæ Margarethæ
coniugum levabat è sacro fonte Virgo Catholica
ex Dackenheim Anna Barbara Gumbingerin
bapt. C Kött -

14 Novemb. 1729 bapt. fuit Frensh. in Ecclesia Anna
Margaretha filia legt. Garwini Garner et Annæ
Mariæ coniugum levabant è sacro fonte Joes
Dettelbach et Anna Margaretha Coniuges Catholici
Frensh.

11 Decemb. 1729 in Ecclia Frensh. bapt. fuit Anna Maria filia leg. Georgij Henrici Faber et Mariæ Margarethæ Coniugum Ibid levabant pudica Virgo Anna Maria Tillmannin et honestus Adolescens Fridericus Altman ambo Catholici

Anno Christi 1730

12 Jan. 1730 bapt. fuit in Ecclia Dackenheimij Joannes Melchior filius leg. Joannis Krafft et Catharinæ Coniugum levabant è sacro fonte Joannes Melchior Kött et Uxor Pauli Seipell bapt. C Kött -

14 Jan. bapt. fuit in Ecclia Dackenh. Christina Magdalena filia leg. Joannis Kirsch et Gertrudis coniugum levabant pudica Virgo et Catholica Christina Gumpingerin et Joannes Georgius ^{Beller} ~~Pahler~~ murarius Viduus ex Kirchheim an der Eck bapt. C Kött.

31 Jan. bapt. Dackenh. Caspar Maria Aloysius Jose,, phus filius leg. Laurentij Morstetter et Mariæ Elisa,, bethæ coniugum levabant Caspar Kött p.t. parochus Ibidem et Nobilis et clarißima Virgo Maria Aloysia Valentina Josepha Brenckin cuius vices supplevit Nobilißima mater Margaretha Josepha Brenckin Scribæ provin cialis Frensh. Joannis Brenck uxor. bapt. Joannes Jacobus Creuzberg pt. ~~Monialium~~ bonorum et Villæ Monialis administrator Frenshemij

10 April bapt. fuit in ecclia Frenshemiana Maria Cæcilia Margaretha Catharina filia leg. Petri Steinbrecher et Catharinæ coniugum vagabundorum quidem sed tú cum testimonio copulationis Francodalij peractæ. levabat è sacro fonte honesta Vidua Archiprætorißa Frensheimensis Maria Cæcilia Creuzerin. bapt. C Kött.

11 April bapt. fuit in Ecclia Dackenh. Joannes Jacobus filius leg. Joannis Henrici Klonig et Annæ Mariæ coniugum levabant è sacro fonte Joannes Jacobus Klonig Sartor Neolingæ et Anna Maria Fußin Uxor Henrici Fuß hujatis civis bapt. C Kött.

25 Junij 1730 bapt. fuit Frensh. Maria Marga,,
retha Theresia filia legi. Conradi Tillman et
Margarethæ coniugum. levabant è sacro fonte
Maria Tillmannin et Margaretha Tillmannin
ex Brabantia et Gabriel Tillmann ex Brabantia
bapt. C Kött

16 Julij 1730 bapt. fuit Frensh. Helena filia
legi. Cornelij Borner et Barbaræ coniugum
levabat è sacro fonte honesta et pudica Virgo Helena
Petrin Moguntina bapt. C Kött.

21 Julij 1730 bapt. fuit Dackenh. Wendelinus
Laurentius filius legi. Adolphi Neeß et Mariæ
Margarethæ coniugum levabant è sacro fonte
Wendelinus Stüzel et Laurentius Heß ambo ex
Frensheim et Catharina Selzerin. bapt. C Kött.

26 Aug. 1730 bapt. fuit Dackenh. Joannes Ferdinandus
filius Illegitimus Mariæ Odiliæ Eberhardin vagabun
dæ pater dictus â matre fuit et nominatus Fridericus
Kayser ex Fremersheim levabant Joannes Unge
heuer Catholicus testis Ferdinandus Schultz cum uxore
Lutheranus bapt. C Kött

29 Aug 1730 bapt. Frensh. Joannes Josephus
filius legi. Dominici Stuzel et Mariæ Margare,,
thæ coniugum levabant è sacro fonte Nobilis
et Clarißimus Dominus Joannes Brenck scriba
provincialis cum clarißima Domina coniuge
Margaretha Josepha bapt. C Kött

18 Oct. 1730 bapt. est Anna Gertrudis filia
Elisabethæ Ungeheuerin, quam stupro sibi Illato
â milite etiam sibi Ignoto concepiße faßa est.
levabat Anna Gertrudis Huberin ex Dackenheim
bapt. Dackenheimij C Kött

14 9bris 1730 bapt. fuit ex Licentia ordinarij parochi Pfeffingæ in ecclia Dackenheimensi Maria Elisabetha filia legti. Josephi Roser ex Belderen et Mariæ Magdalenæ coniugum levabant Maria Elisabetha Reutterin ex Herxheim et Johann Adam ~~Gruber~~ Krug ex Herxheim. bapt. C Kött.

5 Xbris bapt. Joannes Franciscus filius legti. Nicolai von Kantenich et Annæ Mariæ coniugum Dackenheim levabant Daniel Unger ex Herxheim et Joannes Franciscus Balhasar Nick ex Dirmstein et Jacobe Schulzin bapt. C Kött

25 Xbris bapt. fuit in Ecclia Dackenh. Joannes Andreas filius legti. Lamberti Finck et Annæ Mariæ coniugum levabat honestus et Catholicus Juvenis Joannes Blanck ex Groscarlbach bapt. C Kött

Anno Christi 1731

30 Jan. 1731 bapt. fuit Frenshemij Joanna Rosina filia legti. Jodoci Lehr et Annæ Sybillæ coniugum levabant Joanna Rosina et Jacobus Borner coniuges bapt. C Kött.

5 Feb. bapt. fuerunt gemellæ filiæ Cæcilia et Anna Catharina legitimæ Thomæ Huber et Susannæ coniugum levabant Cæcilia Creuzerin Vidua et Anna Catharina Drescherin bapt. Frensh. C Kött.

1 Martij 1731 bapt. fuit Dackenh. Jacob Melchior filius legti. Joannis Kraft et Catharinæ coniugum Ibid. levabant honestus Adolescens Melchior Morstetter et pudica Virgo Maria Margaretha Reutterin ex Herxheim bapt. C Kött.

17 Martij bapt. fuit Dæk Frensh. Maria Philippina filia legti. Benedicti Klein et Gertrudis Coniugum Ibid. levabant honesta et pudica Virgo Maria Philippina Eßertin et Honestus Adolescens Wilhelmus Tillman. bapt. C Kött

18 Martij bapt. fuit Dackenh. Joannes Jacobus filius legti. Melchioris Sturminger et Margarethæ coniugum. levabant Joannes Jacobus Hoffman et Susanna Ackerin bapt. C Kött.

28 Martij bapt. fuit Frensh. Anna Elisabetha filia
legt. Joannis Michaelis Büller et Mariæ Catharinæ con.,
iugum levabat Anna Elisabetha Sarreuterin ex Frensh.
bapt. C Kött.

22 April bapt. fuit Frensh. Ludovica Jacobe filia legt.
Garwini Garner et Annæ Mariæ coniugum. levabant
pudica Virgo Ludovica Creuzerin et honestus Adolescens Jacobus
Stüzel bapt. C Kött

8 Maij bapt. fuit Frensh. Joannes Martinus filius legt.
Josephi Blanck et Annæ Sybillæ coniugum levabant
Archiprætor Frensheimiensis Dnus Joannes Martinus
Creuzer et Cæcilia Creuzerin Vidua. bapt. C Kött

3 Junij bapt. fuit Frensh. Georgius Henricus filius legt.
Jois Rezbach et Agnetis coniugum Ibid. levabant
Georgius Henricus Faber et Maria Jacobe coniuges
bapt. C Kött.

14^{ten} Sept. 1731 bapt. fuit Frensh. Joannes Jacobus filius legt.
Jois Michaelis Auth et Elisabethæ Catharinæ coniugum
Ibidem levabant Joannes Jacobus Sarreutter Juvenis et
Virgo Gertrudis Creuzerin bapt. C Kött

21 Sept. 1731 bapt. fuit in ædibus Maria Jacobe Joanna
Margaretha filia legt. Nobilis et Consultißimi Domini
Joannis Brenck Scribæ provincialis Frenshemij et
Margarethæ Josephæ Coniugum. levabat Margaretha
Tillmannin uxor Conradi Tillman bapt. C Kött.

23 Sept. bapt. fuit Ferdinandus Carolus filius legt.
Laurentij Morstetter et Mariæ Elisabethæ coniugum
Dackenheimij levabant Carolus Ferdinandus Creutzer
ex Frensheimb et Maria Köttin Fuldensis bapt. C Kött.

30 Septembris bapt. fuit Joannes Josephus filius legt. Joannis
Drescher et Margarethæ coniugum Frenshemij levabant Jo.,
docus Lehr et Anna Sybilla coniuges bapt. C Kött.

20 Oct. 1731 bapt. Joannes Melchior Davidis
Oberlis et Amaliæ coniugum filius legt. levabant
Joannes Melchior Morstetter et Maria Elisabe

tha Sturmingerin bapt. Dackenh. C Kött
 28 Oct. 1731 bapt. fuit Dackenh. Joannes Henricus filius
 leg. Joannis Kirsch et Gertrudis coniugum levabant honestus
 Adolescens Joannes Henricus Schemenauer et pudica
 Virgo Maria Catharina Altmannin bapt. C Kött.
 1 Novemb. 1731 bapt. fuit Frensh. Joannes filius leg.
 Nicolai Beckers et Eleonoræ Catharinæ coniugum Ibid.
 levabat Nobilis Dominus Joannes Achylles Engel
 ex Weisheimb am Sandt. bapt. C Kött. Bernard
 9. Xbris bapt. fuit Anna Maria filia leg. Joannis ~~Adami~~
 Ihmmen et Annæ Barbaræ Coniugum. levabant pudica Virgo
 Anna Maria Echterin ex Leystadt et honestus Adolescens Joannes
 Schneider ex Wackenheimb ad Hardtam bapt. Frensh. C Kött
 12 Xbris bapt. fuit Frensh. Maria Cæcilia filia leg. Dominici
 Stüzel et Mariæ Margarethæ coniugum levabat honesta Vidua
 Maria Cæcilia Creuzerin bapt. C Kött.

Anno Christi 1732

29. Feb. bapt. fuit Dackenhemij Joannes Laurentius
 filius leg. Joannis Henrici Fuß et Annæ Mariæ coniugum
 Levabant Laurentius Morstetter Catholicus et Amalia
 Davidis Oberlis Uxor calviniana. bapt. C Kött.
 5 Martij In ædibus bapt. fuit Maria Amalia filia leg.
 Joannis Jacobi Engel et Annæ Mariæ coniugum Calvinianorum
 levabat Maria Amalia Uxor Davidis Oberlis Calviniana
 bapt. C Kött in nocte ad id muneris ob periculum Imminentis mortis
 expresse rogatus.
 25 April bapt. fuit Frenshemij Carolina Margaretha
 filia leg. Mathiæ Stampel et Mariæ coniugum Man
 heimensium levabant ^{Margaretha} Dnus Joannes Balthasar Carolus
 Ruhe et honesta Matrona Heberin Manheimenses
 bapt. Caspar Kött.
 24 May bapt. fuit Dackenh. Joannes Franciscus filius leg.
 Joannis Georgij Kirschthaler et Catharinæ coniugum levabat
 Nicolaus von Kentenich locorogati patrini Francisci Rodermel
 murarij Dirmsteiniani bapt. C. Kött

15 Junij bapt. fuit Dakenhemij Joannes Jodocus filius leg. Joannis Jacobi Gunderman et Agnetis coniugum levabant Joes Jodocus Gunderman et Maria Margaretha coniuges ex Neuleiningen Catholici bapt. C Kött

10 Aug. bapt. fuit Frenshemij Friderica Dorothea Catharina filia leg. Joannis Jodoci Lehr et Annæ Sybillæ coniugum Ibidem. Levabat Catharina Altmannin uxor Dni Scribæ civitatis Frensh. bapt. C Kött.

8 Sept. bapt. fuit Frensh. Maria Catharina filia leg. Cornelij Borner et Barbaræ coniugum levabant Maria Catharina Wolffin Virgo honesta Coloniensis et honestus Adolescens ^{Joos Fridericus} Mathias Schultes bapt. Jacobus Creuzberg presbyter.

5 Oct. bapt. fuit Joannes Fridericus filius leg. Georgij Henrici Faber et Annæ Jacobe coniugum levabat honestus Adolescens Joannes Fridericus Schultes bapt. Frenshemij Jacobus Creuzberg Ibidem Presbyter.

13 9bris bapt. fuit Maria Eleonora filia leg. Nicolai von Hentenich et Annæ Mariæ coniugum levabant Anna Maria Fußin Uxor Henrici Fuß et Mathias Schultes scabinus Frensheimensis Dackenh. bapt. C. Kött

23^t Novembris bapt. Anna Clara filia leg. Joannis Philippi Heß Sutoris et Mariæ Helenæ coniugum. levabat Nobilis et clarissima Virgo Anna Clara Brenckin bapt. Frensh. C. Kött

28 Novembris bapt. fuit Joannes Henricus filius leg. Davidis Oberlis et Amaliæ coniugum levabant coniuges Joannes Henricus Fuß et Anna Maria bapt. Dackenh. C Kött.

18 Decembris bapt. fuit Joannes Georgius Christophorus filius leg. Joannis Josephi Jäger pharmacopolæ et Mariæ Elisabethæ coniugum levabat Admodum Reverendus et doctissimus Dnus Joes Christophorus Breun Missionarius pontificus et p.t. parochus in Pfeffingen bapt. Frensh. C Kött

Anno Christi 1733 ~

Primo Januarij bapt. Joannes Antonius filius leg. t.

Joannis Retzbach et Agnetis coniugum levabant è sacro fonte

Joannes Tettelbach ~~eum~~ et Eius Uxor Frensh. bapt. Jacobus

Creuzberg Presbyter

19. Jan. bapt fuit Joannes Wilhelmus filius leg. t. Nicolai

Beckers et Eleonoræ Catharinæ coniugum levabat Adolescens

catholicus Joannes Wilhelmus Tillman Frensh. bapt. C. Kött.

21 Jan. bapt fuit Agnes Philippina filia leg. t. Josephi

Blanck et Mariæ Sybillæ coniugum levabant Agnes

et Joannes Michael Eßert coniuges Frensh. bapt. C Kött

3 Martij bapt. fuit Maria Elisabetha filia leg. t. Lamberti

Finck et Annæ Mariæ coniugum levabant Maria Elisabetha

et Laurentius Morstetter coniuges hujates bapt. Dack. C Kött.

22 Martij bapt. fuit Franciscus Josephus filius posthumus leg. t.

Nicolai Borner p.m. et Gertrudis coniugum levabant

honestus Adolescens Franciscus Ohlinger ex Klein

Carlebach et Susanna Lippoldin ex Freinsheimb calviniana

bapt. Frensh. Jacobus Creuzberg.

3 Junij bapt. fuit ~~Frensh~~ Joannes filius leg. t. Joannis Hen

rici Glonich et Elisabethæ coniugum levabant Joannes

Steinbeck ex Rambsen et pudica Virgo Maria Magda

lena Kuglerin vom Naikerhof bapt. Dackenh.

C Kött

Eodem bapt. fuit Anna Gertrudis Francisca filia leg. t. Conradi

Küster et Annæ Catharinæ coniugum levabant Anna Gertrudis

Bornerin Vidua, et Franciscus Bien Blanckenniensis

in Abbatia Fuldensi bapt. Frensh. Jacobus Creuzberg Presbyter

11 Junij bapt. fuit Maria Anna filia leg. t. Garwini Garner

et Annæ Mariæ coniugum levabant honesta Virgo Maria

Anna Stadelmännin et honestus Juvenis Joannes Jacobus

Sarreutter ambo ex Frensheimb bapt. Frensh. C Kött

Eodem bapt. fuit Joannes Casparus Franciscus Ignatius filius

leg. t. Nobilis Domini Ignatis Horn Satrapiaë Frensheimensis

scribæ et Mariæ Catharinæ Coniugum levabat tunc tempore

1733 et 1734

Parochus Casparus Kött Fuldensis Mißionarius pontificius
Testes erant Dnus Casparus Horn Judicij Aulici palatini
expeditor et Dnus Franciscus Altman scriba civitatis
Frensheimensis bapt. Frensh. Jacobus Creuzberg presby
ter Ibidem.

12 Julij bapt. fuit Josephus Antonius filius leg. Chris.,
tophori Haas et Mariæ Barbaræ Coniugum levabant
Dnus Josephus Jäger et Maria Elisabetha coniuges
testes erant Antonius Jergens et Uxor eius Ludovica
ex Leystadt bapt. Frensh. Jacobus Xberg presbyter.

24 Sept. bapt. fuit Anna Clara filia leg. Joannis
Tettelbach et Mariæ coniugum levabat Nobilis
et clarißima Virgo Anna Clara Brenckin
bapt. Frensh. C Kött

30 Xbris bapt. fuit Christianus filius leg. Joannis Kirsch et
Gertrudis coniugum levabat Christianus Lauer cum sua uxore
ex enckenbach bapt. Dackenh. C Kött.

Eodem bapt. fuit Joannes Jacobus filius leg. Joannis Müller et
Catharinæ Barbaræ coniugum levabant Dnus Joannes Jacobus
Pfeffer scriba civitatis Sobernheimensis et Catharina
Cominges bapt. Frensh. C Kött.

Anno Christi 1734

16 Jan. bapt. fuere Gemelli Mathias et Maria Marga.,
retha proles leg. Joannis Baptistæ Pistorius et Mariæ
Catharinæ coniugum levabant Reverendus Dnus Mathias
Dietz Clericus de communi viventium et p.t. parochus in
Grosbockenheim et Nobilißima Virgo Anna Clara
Brenckin, et honesta Mulier Maria Margaretha
Tillmannin Conradi Tillman uxor bapt. Frensh. C Kött

1734

[ab hier Schrift von Pfarrer Ackermann]

Syllabus

Baptizatorum a Joanne Gervasio Melchiore Ackermann
Ss he Theologiæ Licentiato, Miß. Pontif. et p.t. Parocho in Dackenheim.
Ab Anno Domini 1734.

1734

- 28 Martij baptizatus est Joannes filius legitimus Joannis Culmann Civis et Sutoris Lutherani et Paulinæ Catholicæ honestorum coniugum. Levabant honestus Adolescens Joannes Walther ex Niderwerth oppido Belgico, et honesta Virgo Anna Maria Tillmannin filia Conradi Tillmann in Freinsheim.
- 26 ten April Freinshemij baptizatus est Martinus Wendelinus filius legitimus Benedicti Klein Catholici et Elisabethæ Calvinianæ Legit. coniugum. Levante Spectabili viro ac Domino Martino Creuzer prætore Primario in Freinsheim.
- 4^{tâ} Maij Dackenheimij baptizatus est Joannes Josephus fil. Legit. Joannis Krafft et Catharinæ leg. Coniug. Levante Josepho Stizel Freinsheimensi et Catharinâ Jungin von Karpach.
- 20 Junij Freinshemij baptizata est Maria Francisca filia legitima Nicolai Becker Catholici et Eleonoræ Catharinæ coniugum Levantibus honesta Virgine Anna Maria Tillmännin ex Freinsheimb et Francisco Simon ex Lambsheim
- 29 Julij Freinshemij baptizatus est Joannes Christophorus filius legitimus Joannis Drescher et Annæ Margarethæ Legit. Coniugum Levantibus Joanne Christophoro Haas ejusque Uxore Maria Barbara incolis Freinshemensibus.
- 15 Augusti Freinshemij baptizata est Joanna Sibilla filia Legitima Jacobi Henrici Faber et Jacobe Legit. coniugum Levante Joanna Sibilla cum Suo marito Francisco Scherer Catholicis ex Freinsheim.
- 16 Augusti Freinshemii in transitu exercitûs Gallici baptizata est more et ritu catholico exceptis ceremoniis quæ ob defectum Sacrorum oleorum adhiberi non potuerunt Louysa filia legitima Ennemont Chatell et Mariæ Epinois legit. conjugum Levantibus Louysâ Le Pousé et Joanne Michaelé Ludwig
- 15^{ti} Aug. ex Speciali Licentiâ literis exhibitâ R.D. Parochi Pfeffingensi baptizatus est in Ecclesiâ parochiali Dackenheimb. Laurentius filius Legitimus Wilhelmi Bitz et Barbaræ legit. Coniugum. Levante honesto Viro ex Weisenheim ad montes

Laurentio Morstätter Ludirectore hujate

3^{tiâ} Septembris Dackenhemii baptizatus est Joannes David Conradus filius legitimus Adolphi Nees et Mariæ Margarethæ legit. coniugum Levante honorabili viro Conrado Echter ex Freinsheim et Joanne Davide Oberlis ex Dackenheim affuit etiam ut testis Anna Maria Heßin ex Freinsheim.

14 Septembris Freinshemii baptizatus est Henricus Conradus filius legit. Michaelis Geiß et Annæ Elisabethæ legit. coniugum Levantibus Henrico Stodellmann, Conrado Staudacher, cuius vices Supplevit Wilhelmus Weipert Decurio Prußicus ex Freinsheim et Honestâ viduâ Cæciliâ Creutzerin ex Freisheim.

16 Octobris Freinshemij baptizata est Joanna Margaretha Theresia filia legitima Joannis Jodoci Löhr et Sibillæ Margarethæ Legit. coniugum Levantibus Annâ Margarethâ et Joanne Drescher coniugibus ex Freinsheim

Septima Novembris Freinshemij baptizatus est Joannes filius legitimus Joannis Retzbach et Agnetis legitimorum coniugum Levantibus Joanne Cullmann et Paulina coniugibus in Freinsheim. baptizabat me inscio RD Jacobus Creuzberg.

Eodem . Freinshemij baptizata est Catharina Magdalena Dmni Josephi Jäger et Mariæ Elisabethæ Legit. Coniugum filia legit. Levantibus Wendelino Stizel et Catharina coniugibus ex Freinsheim.

10 Decembris Dackenhmij baptizatus est Michael filius per Subsequens matrimonium legitimatus Jacobi Stitzel et Louysæ legitimorum coniugum Levantibus ^{honesto Adolescente} Michaele Morstätter ^{pu dica virgine} et Mariâ Margarethâ Stirmingerin ex Dackenheim.

17. Decembris Freinshemii baptizata est Anna Maria filia legit. Christophori Haas et Mariæ ^{pu dica virgo} Barbaræ legit. coniugum. Patrini ^{honestus Juvenis} fuere Anna Maria Echterin et Joannes Schultz ex ambo ex Freins.

19. Decembris baptizatus est Freinshemij Casparus filius legit. Michaelis Eßert Equitis Satrapialis et Agnetis legit. coniugum Levabat Admodum Rdus D. Casparus Kött in parochia hujate antecessor meus, modo Parochus Seckenheim. cum Nobili Virgine Anna Clara Brenckin ex Freinsheim.

Eodem Dackenhemij in nocte baptizatus in ædibus ^{statim} ob periculum mortis aquâ tantum naturali ablutus et paulo post mortuus est filiulus præmaturus Nicolai Kendenich et Magdalenæ legit. coniugum in Dackenheim

Anno Domini

à Joan. Gervas. Melch.

Ackermann p.t. Parocho.

1735.

16 Jan. baptizata est Maria Eleonora Magdalena filia legit. et posthuma D. Ignatii Horn p.m. Actuarii Freinshemb et Catharinæ Viduæ. Levans Clarissima et Nobilis Maria Eleonora Magdalena Uxor clarissimi et consultiissimi Dom. D. Lippe Consiliarij Regiminis Palatini et Directoris Mannhemij. cujus vices obibat Catharina Altmännin Avia hujus prolis et mater viduæ. Maria Philippina

30 Januarij Freinshem. baptizata est ~~Anna Rosina~~ filia legit. Cornelij Borner et Judith legit conjugum Levantibus Pudicâ Virgine Maria Philippina Eßertin et honesto Adolescente Martino Borner uterque Freinshem.

4^{tâ} Februarij Freinshemij baptizata est Maria Barbara filia Spuria Mariæ Herrscherin Lutheranæ Surdæ et mutæ, quam adulterino et damnabili coitu concepit cum christiano Hertzog catholico et conjugato Freinshem. profugo cum hæc agerentur. Levabat Honesta Virgo Maria Barbara Drescherin.

28^{tio} Februarij Freinshemij baptizatus est Joann. Jacobus filius legit. et posthumus Philippi Heß p.m. Sutoris Freinsh. et Magdalenaë coniug. Levabat Spectabilis Vir ac Dominus Joes Jacobus Pfeffer poligraphus Sobernh. modo administrator et vice præfectus Pupillorum in Præfecturâ Freinshem.

3^{tiâ} Aprilis Freinshem. baptizata Anna Elisabetha filia legit. Joannis Jacobi Saareuthers et Mariæ Annæ legit. Coniugum levabant è Sacro fonte Anna Elisabetha et Michael Geiß coniuges Freinshem.

Eodem Dackenhem. baptizatus est Ludovicus filius legit Georgii Kirschthaler et Catharinæ legit. Coniugum, levantibus Ludovico Rhein ex Bißersheim et Catharinâ Leppertin ex Dackenheimb.

7^{tima} Aprilis Freinshemij baptizatus est Joannes Martinus filius legit. Josephi Blanck et Sibillæ Coniugum. Levabat Spectabilis vir ac Dominus Joan. Martinus Creutzer Prætor primarius Freinshem.

[ab hier Schrift von Pfarrer Mesenzahl]

Majus.

30. Maji baptizatus est Dackenhmij Anna Maria Henrici Klonig et Margarethæ Elisabethæ Coniug. fil. legit. levantibus Barthôlômæo Majj et Annâ Maria Fusin ex Dackenheim. Baptizavit Sebastianus Mesenzahl. p.t. parochus ibid.

Junius. 1735. 1736

30. Junii baptizata est Maria Catharina Laurentii Huber et Mariæ Barbaræ Coniug. fil. legit. levante Mariâ Barbarâ Christiani Kinel coniug ex Dernstein Dackenheimij bap. Seb. Mesenzahl

Julius

29. julii Baptizata est Frenshemij Anna Clara Maria Dominici Stüzel et Annæ Margarethæ Coniug. fil. legit. Levante prænobili Virgine Annâ Clarâ Mariâ Brenckin. Bap. Mesenzahl

August. Septemb.

12. 7bris baptizata est Frenshemij Sybilla Elisabetha Catharina, Domini Jois Friderici Laukhard Notarij Cæsarei et Satrapie Frenshemensis advocati, et Helenæ Dorotheæ Conjug fil. legit. Levantibus Elisabethâ D. Wilhelmi Bauer Cancelariæ S.T. Comitis de Leiningen Westenburg Consiliarij Conjuge et Sybilla Receptoris Administrationis Eccleâsticæ N. Ebel conjug.

testibus Catharinâ Elisabetha Helenâ Dni N. Haard Receptoris de Münchbischum. NB Patrinæ oes accatholicæ Sicut mater infantis pater ad religionem Catholicam conversus fæmellas proles promisiße ait matri matris = Novemb. = pseudo religione educandas

3. Novemb. baptizata est Frenshemij Agnes Garbini Garner et Annæ Mariæ Coniug. fil. legit. Levante Agnete Grollin bzavit Seb. Mesenzahl

Decemb.

28. Xbris baptizata est Dackenheimij Maria Elisabetha Joannis Nicolai von Kentenich et Annæ Mariæ Coniug. fil. legit. levantibus Mariâ Elisabethâ D. Laurentij Morstetter Conjuge, et Davide Oberlis. Bzavit Seb. Mesenzahl

1736.

Januarius. Sterilis

Februarius

25 Febr. Baptizatus est Dackenheimij Franciscus, Joannis Kirsch et Mariæ Margarethæ Conjug. fil. legit. levantibus Francisco Fus honesto adolescente hujade et pudica virgine Magdalena Maulin ex Schneeberg. bzavit S. Mesenzahl

Martius.

Aprilis.

10 Aprilis Frenshemij baptizatus est Balthasar Joannis Rexbach et Agnetis Conjugum fil. legit. ~~Levantibus~~ Levantibus Balthasaro Rohr et Annâ Mariâ Rohrin civib. ibid. bzavit Seb. Mesenzahl

11 Aprilis Dackenheimij Baptizata est Anna Margaretha Elisabetha, Dni Jois Melchioris Sturminger prætoris hujatis et Mariæ Margarethæ conjug. fil. legit. Levantibus perpudicâ et honestâ Virgine Margarethâ Mesenzahlin Burgstadianâ, et Dno Laurentio Morstetter Ludirectore Dackenheimensi. baptiz. Sebast. Mesenzahl

16. baptizata est Frenshemij Anna Maria Michaelis Geiß et Annæ Elisabethæ conjug. fil. legit. Levantibus honestâ

Virgine Annâ Mariâ Detelbachin et æquè honesto
et innocente adolescente Joanne Stüzel - Bapt. S. Mesenzahl

Aprilis 1736

24. Aprilis baptizavti sunt gemelli in Ecclesia Frenshemensi Casimirus Simon, Conradi Kister Legionis Nationalis palatin |: vulgò:| Corporalis, et Catharinæ conjug fil. legit. Levante Domino Casimiro Simone Falck Locumtenente |: vulgo Lieutenant:| ejus dem Legionis - Et Catharina, levante perhonestâ Catharina Pfefferin, Dni Jacobi Pfeffer conjuge.
25. baptizatus est in Eccliâ Dackenheimensi Joannes Jacobi Gunterman et Agnetis Conjug. fil. legit. Levantibus Joanne Gumbinger et ejus conjuge Annâ Margarethâ. baptizans S. Mesenzahl
29. baptizatus est Frenshemij Joannes Jacobus Joannis Baptistæ Pistorius Ludimagistri ibid. et Mariæ Catharinæ conjug. fil. legit. Levantibus Admod. Rdo Dno Joanne Jacobo Kreuzberger Sacerdote Clerico et perhonestâ perpudicâque Virgine Annâ Mariâ Dillmännin baptizans Seb. Mesenzahl
- Majus
31. Maji baptizata est Frenshemij Maria Elisabetha Jacobi Stüzel et Louysæ Conjug. fil. legit. levante Mariâ Elisabethâ Morstetterin. baptizavit Seb. Mesenzahl paroch.
- Junius non genuit.
- Julius
10. Julii baptizata est Frenshemij Anna Elisabetha Joannis Culmann et Paulinæ Conjug. fil. legit. levante Anna Elisabetha Reuterin ex Herxheim
27. Julii Baptizavi in Obersülzheim cum licentiâ AR. D. parochi in Grosbockenheim Annam Christianam Sophiam Eleonoram, præclari Domini Jacobi Alexandri Braun et Sophiæ Dorotheæ conjug. ex Mannheim fil. legit. Levante Annâ Mariâ Eleonorâ, prænobilis Domini Joannis Christiani Grabo Tribuni cerarij Ser.^{mi} Elector. Palat. Conjuge.
- Augustus et Septemb. Sterilis
- Octob.
21. Octob. baptizata est Frenshemij Joanna Louysa Nicolai Becker et Eleonoræ conjug. fil. legit. Levantibus Jacobo Stizel et Joannâ Louysâ ejus conjug. ibid.
- Novemb.
20. Baptizata est Frenshemij Maria Catharina Christophori Haas et Mariæ Barbaræ Conjug. ibid. fil. legit. Levante Mariâ Catharinâ Arnoldi Le Feber conjuge ex Lamersheim.
- December Sterilis

1737

Januarius

7. Januarij baptizavi Frenshemij Joannem Richardum Joannis Martini Klumpff et Helenæ conjug. fil. legit. Levante Joanne Richardo Zottmann, Molitore in Peffingen.
- 21 Jan. baptizata est Frenshemij Anna Margaretha Jacobi Sarreuter et Mariæ Annæ Conjug. fil. legit. Levante Annâ Margaretha Trescherin ibid.

Februarius

7. Febr. baptizata est Frenshemij Maria Barbara Benedicti Klein civis ibid. et Elisabethæ Conjug. fil. legit. levantibus Xtophoro Haas et conjuge ejusdem Mariâ Barbarâ ibid.
22. baptizatus est Frenshemij Joannes Jacobus, Caroli Josephi Stüzel et Philippinæ conjug. fil. legit. levante honesto Adolescente Joanne Jacobo Weippert ibid

Martius

8. Martij baptizata est Frenshemij Anna Margaretha Georgij Henrici Faber et Annæ Jacobe conjug. fil. legit. levantibus Gerardo Acker et Annâ Margarethâ conjug. ibid
10. baptizatus est Frenshemij Marcus Antonius, Joannis Dettelbach et Margarethæ Conjug. fil. legit. Levantibus præclaro Domino Marco Antonio Scoti et Nobili Virgine Annâ Clarâ Brenckin.
19. baptizatus est Dackenheimij Georgius Josephus Georgii Kirschthaler et Catharinæ Conjug. fil. legit. levante Georgio Josepho Reinheid ex Bißersheim.

Aprilis

9. April. baptizatus est Frenshemij Joannes Sebastianus, Dominicci Stüzel et Annæ Margarethæ Conjug. fil. legit. Levante Admodum Reverendo ac Doctißimo Domino Joanne Sebastiano Burchmoser Clerico Heidelbergensi Sereniß. Elect. palat. Titulari.
19. April. baptizatus est Frenshemii Joannes Matthæus filius illegitimus Annæ Mariæ Henrichin Frenshemensis Religionis Calvinianæ patrem nominavit Leonardum Belz Catholicum ex Lamsheim - ex Sacro fonte levavit J. Matthæus Weippert Civis Frenshemensis.

Majus non genuit

Junius

- 9^{no} Junii Frenshemij baptizata est Barbara, Martini Borner et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. Levante Barbarâ Heickin
16. Frenshemij baptizata est Anna Maria, Cornelij Borner et Judithæ conjug. fil. legit. levante Anna Maria Echterin.

Julius.

- 28 Julij Dackenheimij baptizata est Anna Magdalena Laurentij Huber et Mariæ Barbaræ conjug. fil. legit. levantibus Mariâ Magdalenâ Langin ex Kirchheim et Annâ Evâ Huberin ex Deutesheim Teste

Augustus

- 4.to Augusti baptizatus est Frenshemij Joannes Joannis Jodoci Lehr et Annæ Sybillæ Conjug. fil. legit. levante Joanne Stoppelmann.

5. baptizatus est Frenshemij Joannes Joannis Müller et Catharinæ Barbaræ Coniug.
fil. legit. Levante Joanne Spanger.

1737.

15. Augusti Frenshemij baptizata est Maria Elisabetha, Josephi Blanck et Sybillæ Conjug. fil. legit. levantibus Maria Elisabethâ et ejus marito Joanne Adamo Bick eric, Lapididâ ex Leystatt.
19. Frenshemij baptizatus est Joannes Baltasari Rohr et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. levantibus Joanne Walter honesto Adolescente ex Niderwerth oppido Belgico, et perpudicâ Virgine Annâ Mariâ Tillmannin ex Frensheim.
24. Frenshemij baptizati sunt gemelli Carolus Josephus et Anna Clara, Joannis Baptistæ Pistorius et Mariæ Catharinæ Conjug fil. legit. levantibus Nobili ac præclaro Domino Carolo Josepho Geisweiler, cuius vices supplevit Admod. Reverend. et Doctiß-Dnus Jacobus Creuzberg. et Nobili Virgine Annâ Clarâ Brenckin.

Septemb.

+Ferdinand

- 1 ⁻⁻⁻2 baptizatus est Frenshemij +Carolus Antonij Bock-lob et Gertrudis Conjug. fil. legit levante Domino Carolo Creuzer.
17. baptizata est Dackenheimij Anna Margaretha Elisabetha Ludovici Gum- binger et Mariæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. levantibus perpudica virgine Annâ Margarethâ Mesenzahlin et Melchiore Morstetter, perhonesto Adolescente.
28. baptizata est Dackenheimij Anna Eva, Joannis Adami Discher et Catharinæ Conjug. Vagabundorum fil. legit. levante Annâ Eva Kûrzin ex Altleiningen.

October

- 2.^{do} Octobris baptizatus est Frenshemij Joannes Jacobus Jois Michaëlis Geiß et Annæ Elisabethæ Conjug. ibid. fil. legit. Levante Joanne Jacobo Sarreuther Cive ibid

31. Octob. Dackenheimij baptizatus est Joannes Carolus, Mariæ Elisabethæ Petri Matthæi Crenz relictæ Viduæ filius, ex Mosbach ad Nicarum; Patrem nominavit Joannem Bitthan, quartier Meister von Tit. H.^r Major Schrack Compagnie 2x Esquadrone Tit. Generalis de Cloß

Novemb.

levanti Friderico
Gumbinger

26. Novemb. Frenshemij baptizatus est Joannes, Garwini Garner et Annæ Mariæ Conjug. et civium ibid. Levante perhonesto Dno Joanne Rezbach Senatore ibid.

1738 Januar.

23. Januarij Dackenheimij baptizata est Catharina Barbara Joannis Grafft et Catharinæ Conjug. fil. legitima levantibus Joanne Thoma Muller ex Danstatt et Catharina Mezerin ex Weisenheim am Sand et Maria Margaretha Jungin.

Februarius.

24. Febr. Dackenheimij baptizata est Maria Margaretha, Henrici Klonig et Margarethæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. levantibus Mariâ Margarethâ Leppertin et Dno Laurentio Morstetter

1738

Aprilis

13. Aprilis Frenshemij baptizatus est Jacobus Wilhelmus, Nicolai Becker et Eleonoræ Conjugum fil. legit. levante præclaro Domino Jacobo Willhelmo Ellminger Archipræatore ex Lambsheim.
15. Frenshemij baptizatus est Dominicus, Conradi Kister Legionis nationalis palatini Corporalis et Catharinæ Conjug. fil. legit. levante Dominico Stizel cive ibid.
22. baptizata est Frenshemij Loyisa Georgij Henrici Faber et Annæ Jacobæ Conjug. fil. legit. Levante Loysa Stuzelin perhonestâ Jacobi Stuzel conjug. civium ibid. conjug.

Maij

Joēs

26. Maij natus et 27 renatus est Frenshemij Udalricus Joannis Rezbach et Agnetis Conjug. fil. legit. levant. Udalrico Greß. Junius . Julius

August

17. Augusti Frenshemij baptizata est Maria Elisabetha Joannis Christophori Haas civis Frenshemensis et Annæ Barbaræ Conjug. fil. legit. Levantibus Joanne Unger et ejus conjugæ Mariâ Elisabethâ ex Leystatt.

September

7. Septemb. Frenshemij baptizatus est Carolus Henricus Jacobi Stüzel et Loysæ conjug. fil. legit. levantibus præclaro Domino Carolo Henrico Hut Cancellistâ Ser'mi Elect. palatin. et perhonestâ ac perpudica Virgine Mariâ Annâ Theresia Denbergerin ex Mannheim.
21. Septemb. Frenshemij baptizati sunt gemelli Josephus et Maria Anna Joannis Jodoci Lehr et Annæ Sybillæ conjug. fil. legit. Levantibus Josepho Blanck, et Mariâ Anna, Jacobi Sarreuter Conjugæ.

October.

- 11.^{mo} Dackenheimij baptizatus est Joannes Bernardus Thomas Nicolai von Kentenig et Annæ Mariæ conjugum fil. legit. Levantibus Joanne Bernardo Sprick honesto adolescente et Thoma Schuh teste
17. Octob. Frenshemij baptizatus est Joannes Antonij Auth et Mariæ Elisabethæ conjug. fil. legit. Levante Domino Joanne Rezbach

Novemb.

23. Novemb. Frenshemij Baptizata est Anna Charlota Catharina Joannis Baptistæ Pistorius et Mariæ Catharinæ conjugum fil. legit. Levante Annâ Charlotâ Catharinâ præclari Domini Jacobi Balthasari Elminger prætoris Supremi in Lambsheim conjugæ.

Decemb.

- 2.^{do} Decembris baptizata est Dackenheimij baptizatus est Melchior Ludovicus Georgii Kirsch thaler et Catharinæ conjug. fil. legit. levantibus Melchiore Morstetter et Margaretha Mesenzahlin perpudicis et honestis adolescentibus.
14. Frenshemij baptizatus est Joannes Jacobus Conradus, D. Joannis Friderici Lauckert, Notarij Cæsarei et Satrapiæ Frenshemensis advocati et Helenæ Dorotheæ Conjug. fil. legit. Levantibus AR. Dno Jacobo Creuzberg presbytero, et D. Conradi Tillmann Mercatoris et civis ibid.

conjuge Mariâ Margarethâ.

1738. 1739 1740

Decemb.

15. Decemb. Frenshemij baptizata Maria Cæcilia Joannis Michaelis Geiß et Annæ Elisabethæ conjug. fil. legit. levante perhonestâ viduâ Maria Cæciliâ Creuzerin.
23. Decemb. Dackenheimij baptizata est Maria Elisabetha Joannis Petri Braun et Annæ Elisabethæ conjug. fil. legit. Levantibus Dno Laurentio Morstetter et Mariâ Elisabethâ ejus conjuge.

1739 Januarius

21. Januarius Dackenheimij baptizatus est Joannes, Friderici Gum-
binger et Annæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. Levante Domino
Joanne Grode, Scabino ex Dirmstein.

Februarius

- 26.^{no} Febr. baptizatus est Frenshemij Jacobus Philippus Carolus, perhonesti Domini Caroli Neumann Teloniorum observatoris |;vulgo Zollbereuther;| et Joannæ Eleonoræ Conjug. fil. legit. Levantibus præclaris Dnis Joanne Jacobo Pfeffer Actuario ibid. et Philippo Haarz Elect. Ser'mi palatini Cellario in Alzey fuit testis

Martius. Aprilis

7. Aprilis Frenshemij baptizata est Sybilla Jacobi Sarreuter et Mariæ Annæ Conjug. fil. legit. levantibus Josepho Blanck et Sybilla ejus conjuge civ. ibid.

Majus.

- 12.^o Maji baptizata est Frenshemij Maria Magdalena Joannis Friderici Schults et Annæ Margarethæ Conjug. fil. legit. Levantibus Joanne Blanck et Mariâ Magdalenâ ejus conjuge ex Lamersheim.
31. Frenshemij baptizatus est Joannes Martinus, Caroli Josephi Stüzel et Philippinæ Conjug. fil. legit. Levantibus præclaro et Spectabili Domino Joanne Martino Creuzer Archipræatore ibid. et perhonestâ virgine Susannâ Elisabethâ, Joannis Jacobi Lepold Subprætoris filiâ ibid.

Junius Julius Augustus et September Steriles.

Octob.

- 8.^{avo} Octob. Frenshemij baptizata est Maria Barbara, Martini Klumpff civis
- 7.^{mo} ibid. et Helenæ conjug. fil. legit. levante Maria Barbara Christophori Haas civis ibid. conjuge.
- 8.^{vo} Octob. Frenshemij baptizatus est Joannes Jacobus Hermani Brenck Ludirectoris ibidem, et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. Levante Admodum Reverendo Domino Joanne Jacobo Creuzberg Canonico in Münster Eiffel.

Novemb.

- 17.^{mo} Novemb. Frenshemij Baptizatus est Margaretha Martina, Georgij Henrici Faber civis ibid. et Annæ Jacobe conjug. fil. legit. levantibus perhonestâ et perpudica Virgine Margarethâ Mesenzahlin ex Burgstadt ad Moenum, et præclaro Domino Joanne Martino Creuzer Præatore primario Frenshem.
- Eodem ibidem baptizata est Joanna Eleonora Dominici Stüzel et Annæ Margarethæ conjug. filia legit. levante perhonestâ Joannâ Eleonorâ, Domini Caroli Neumann conjuge.
- 18.^{vo} Novemb. Frenhemij baptizata est Catharina Elisabetha Carolina, Antonij Bocklob civis et Sutoris ibid. et Gertrudis Conjug. fil. legit. Levantibus perpudicâ virgine Catharinâ Elisabetha Morstetterin ex Dackenheim et perhonesto ac præclaro Adolescente, D'no Carolo Creuzer ex Frensh.
19. Novemb. Frenshemij baptizata est Maria Cæcilia, Martini Borner civis ibidem, et Annæ Mariæ conjug. fil. legit. levante perhonestâ Matronâ Cæciliâ Creuzerin viduâ, et Sebastiano Mesenzahl parochi in Dackenheim et Frenshem.

Januarius 1740

13. Januarius Frenshemij baptizatus est Adamus Eva Nicolai Becker et Eleonoræ conjug.

ibidem fil. legit. levantibus honestis Adolescentibus Adamo Pistorius et
Evâ Trescherin.

1740

Februarius

21. Febr. Frenshemij baptizata est Anna Otilia Benedicti Klein civis ibid. et Elisabethæ conjug. fil. legit. Levantibus Annâ Otiliâ Wendelini Wolfskehl conjug. et Sebastiano Mesenzahl p.t. pastore catholico. baptizavit Jacobus Creuzberg.

April.

24. Aprilis Frenshemij baptizata est Joanna Margaretha Balthasari Rohr et Annæ Mariæ conjug. fil. legit. Levantibus Joanne Trescher et ejus conjuge Margarethâ.

Majus.

- 9.^{no} Maji Frenshemij baptizata est Maria Barbara Matthæi Weibbert et Mariæ Evæ conjug. fil. legit. levantibus Christiano Weibbert et ejus conjuge Maria Barbarâ.

Julius.

~~6. Julij Dackenheimij obiit~~

13. Julij baptizata est Dackenheimij in ædibus ob periculum mortis Maria Elisabetha, Henrici Clonig et Margarethæ Elisabethæ conjug. fil. legit. Levantibus Joanne Petro Braun et Mariâ Elisabethâ ejus conjug.

23. Dackenheimij baptizatus est Sebastianus, Joannis Friderici Gumbinger et Annæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. Levant. Sebastiano Gumbinger perhonesto Adolescente et perhonestâ et pudicâ virgine Margarethâ Mesenzahlin Burgstadianâ.

August.

- 18.^o Augusti baptizata est Frenshemij Margaretha Joannis Rezbach civis ibid. et Agnetis conjug. fil. legit. Levante Margarethâ, Joannis Kuppach civis ex Virnheim Conjuge Eodem Dackenheimij baptizata est Maria Margaretha Joannis Anton civis ex Kirhhheim an der Eck et Annæ Catharinæ conjug. fil. legit. Levantibus Mariâ Margarethâ Leppertin et Joanne Petro Braun.
28. Augusti Dackenheimij baptizata est Maria Elisabetha, Laurentij Hubert et Mariæ Barbaræ Conjug. fil. legit. Levante Maria Elisabethâ Fusin.

September

- 9.^{no} Septemb. Dackenheimij baptizata est Eva Elisabetha Pauli Goldt et Annæ Mariæ Conjug. ex Ottersheim fil. legit. Levantibus honestis Adolescentibus Maria Eva Weilandin et Laurentio Sturminger

25. Septemb. Dackenheimij baptizata est Juliana Margaretha Ludovici Gumbinger et Mariæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. Levantibus honesta Viduâ Margaretha Gumbingerin et honesto viro Joanne Georgio Boler.

Eodem Frenshemij baptizatus est Joannes Petrus Antonius Joannis Michaelis Geiß et Annæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. Patrinus fut Petrus Antonius Tillman præclarus Adolescens cuius vices Supplevit perhonestus adolescens Joannes Wolters.

Octob.

20. Octob. Frenshemij baptizatus est Joanna Christina Francisca, præclari Domini Caroli Neumann et Joannæ Eleonoræ conjug. fil. legit. Levante perhonestâ vidua Christinâ Hennigin.

Novemb.

- 1.^{mo} Novembris Frenshemij baptizatus est Joannes, Joannis Christophori Haas et Mariæ Barbaræ Conjug. fil. legit. Levante Joanne Trescher.
15. Novemb. Frenshemij baptizata est Maria Cæcilia Antonij Auth et Elisabethæ Conjug. fil. legit. levante perhonestâ viduâ Mariâ Cæciliâ Creuzerin.
23. Novemb. Frenshemij baptizatus est Ferdinandus Carolus Joannis Martini Borner et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. Levantibus præclaro Adolescente Ferdinando

Carolo Creuzer et per pudica virgine Mariâ Elisabethâ Engelin.

Januarius

- 9.^{no} Januarij Frenshemij baptizatus est Joannes Garwinus, Joannis Gastel civis et Murarij ibidem, et Annæ Reginæ Conjug. fil. legit. levante Garwino Garner
22. Jan. Frenshemij baptizatus est Joannes Nicolaus, Cornelij Borner et Judithæ conjug. fil. legit. Levante Joanne Nicolao Becker.

Februarius

12. Feb. Frenshemij baptizata est Maria Sibilla Catharina Carolina Joannis Jacobi Weibbert et Annæ Catharinæ Conjug. fil. legit. Levantibus perpudicâ virgine Mariâ Sibilla Catharina Lipoldin et præclaro Domino Ferdinando Carolo Creuzer.

Martius

- 23.^{io} Martij Frenshemij baptizata est Maria Elisabetha Caroli Josephi Stüzel et Philip pinæ conjug. fil. legit. levante Mariâ Elisabethâ Huberin honestâ viduâ ex Herxheim.

Aprilis

- 9.^{no} Aprilis Dackenheimij baptizatus est Joannes Melchior Joannis Petri Braun et Elisabethæ Conjug. fil. legit. levantibus perhonesto Adolescente Joanne Melchiore ~~Aekeren~~ Morstetter et virtuosâ Virgine Margarethâ Mesenzahlin.
17. April. Frenshemij baptizata est Eleonora Carolina, Jodoci Lehr et Annæ Sibillæ Conjug. fil. legit. Levante Joannâ Eleonorâ Dni Caroli Neumann Conjuge ibid.

Majus

19. Majj Dackenheimij baptizatus est Joannes Fridericus infans expositivus, inventus Sub portâ hujus pagi cum apposita Schedulâ quod nondum est baptizatus Levantibus Joanne Friderico Gumbinger et Margarethâ Leppertin.

- 23 Majj Dackenheimij baptizata est Anna Sibilla Joannis Krafft et Catharinæ Conjug. ibid. fil. legitima levante Annâ Sibillâ Huberin Thomæ Huber civis Frenshemensis filiâ legit. et honestâ.

August.

- 12.^{mo} Augusti Dackenheimij baptizatus est Andreas Joannis Michaelis Huber et Annæ Catharinæ conjug. fil. legit. levantibus honestis Adolescentibus, Andrea Schneider ex Neuleiningen, et Mariâ Margarethâ Gumbingerin.

Septemb.

- 25.^{no} Septembris Frenshemij baptizatus est Helena Martina Friderici Schultz et Christinæ conjug. fil. legit. Levantibus Martino Klumpff et Helena ejus conjuge civ. ibid

Octob. Novemb.

- 13.^{no} Novemb. Frenshemij baptizatus est Franciscus Josephus, Joannis Michaelis Schenckelberger et Reginæ conjug. fil. legit. Levantibus præclaris Adolescentibus D. Francisco Josepho Stengel Scribâ Urbis ibid. et perhonestâ Virgine Mariâ Catharinâ Engelin ex Weisenheim am Sandt.

- Eodem Dackenheimij baptizatus est Joannes Paulus, infantulus huc portatus ab Annâ Mariâ Scherlesin obstetrice catholica ex Heüchelheim, Matrem infantis ajebat vocari Catharinam, patrem nominâße Petrum Ries ex Doßenheim. Patrinus fuit Joannes Paulus Wippel ex GrosNidesheim.

1741 1742

- 18.^{vo} Decemb. Frenshemij baptizata est Anna Margaretha Nicolai Becker et Eleonoræ Conjug. ibid. fil. legit. levantibus perhonestâ Matronâ Annâ Margarethâ Beckerin et Joanne Adamo Starck ex GrosCarbach.
- 20.^{mo} Decemb. Frenshemij baptizatus est Georgius Henricus Caspari Kloz et Mariæ Agathæ Lutheranorum conjug. fil. legit. Levantibus Georgio Henrico Faber et ejus conjugue Annâ Jacobe civib. ibidem NB. Pater et Mater promiserunt hunc suum filium in fide Romano Catholica educari.
31. Decemb. Frenshemij baptizata est Maria Elisabetha Michaelis Geiß et Annæ Elisabethæ conjug. fil. legit. Levante Mariâ Elisabethâ Joannis Braga conjugue.

1742 Januarius

- 11.^{no} Januarius Frenshemij baptizata est Christina Joannis Schultz et Catharinæ conjug. filia legitima Levante Christinâ Friderici Schulz conjugue.

Februarius

- 26.^{no} Febr. Frenshemij baptizata est Maria Gertrudis Martini Klumpf et Helenæ Conjug. fil. legit. Levante honestâ viduâ Mariâ Gertrude Grillmayerin

April

- 5.^{to} Aprilis Dackenheimij baptizatus est Carolus Ludovicus Georgij Kirschthaler et Catharinæ conjug. fil. legit. levante Ludovico Reinhard ex Büßersheim, et Anna Maria Echterin ex Frensheim
19. April. Frenshemij baptizata est Maria Francisca Dni Joannis Caroli Neumann et Joannæ Eleonoræ Conjug. fil. legit. Levante præclarâ Virgine Franciscâ D'ni Joannis Sartorius consiliarij Camerae Aulicæ filiâ ex Mühlenthal.
- 20 April Frenshemij baptizata est Joanna Susanna Jacobi Sarreuther et Mariæ Annæ conjug. fil. legit. Levantibus Susannâ Trescherin Joannis Trescher conjugue et Joanne Nick ex Gerolsheim.

Majus

- 6.^{no} Maij Dackenheimij baptizata est Maria Francisca Joannis Dennich et Julianæ Conjug. fil. legit. Vagabundorum | ostensis testimonialibus matrominii legitimè contacti:| levante Maria Franciscâ, Stephani Fischer conjugue ex confluentia.
- 7.^{mo} Maij Frenshemij baptizati sunt gemelli Joannes Martinus, et Conradus, Joannis Cullman et Paulinæ Conjug. filii legitimi, levantibus præclaris Dominis D'no Joanne Martino Creuzer Archipræto ibidem et D'no Conrado Dillmann Scabino ibid.

Junius . Julius

- 1.^{mo} Julij Dackenheimij baptizatus est Joannes Petrus, Henrici Clonig et Margarethæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. levante Joanne Petro Braun Ludimagistro in Gros Carlbach.

Augustus

- 1.^{mo} Augusti Dackenheimij baptizatus est Joannes Ludovicus, Joannis Philippi Frey et Annæ Dorotheæ vagorum Conjug. fil. legit. Levantibus Ludovico Weber et ejus conjugue Catharinâ ex GrosCarlebach. Vices patrini Supplevit Joannes Kirsch ex Dackenheim.
- 14.^{mo} Augusti Frenshemij baptizata est Maria Martha Margaretha Francisca, Joannis Braga et Mariæ Elisabethæ Conjug. fil. legit. Levante Mariâ Margarethâ Dni Conradi Tillman conjugue ibid.
- 15 Augusti Frenshemij baptizatus est Joannes Jacobus Dominici Stüzel et Mariæ Margarethæ Conjugue fil. legit. levante Joanne Jacobo Sarreuther